
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

238 
33 
15 

311 
27 
84 
93 
22 

5 
45 

Nome 

Cavaliere Daniele 

Calascibetta Joseph 

Zaccardelli Francesco 

Aghilarre Francesco 

D'Innocenti Alessandro 

Ditulio Alessio 

Manini Luca 

De Salvo Andrea 

Fabbri Pierluigi 

Donati Simone 

Classe 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

T. Migliore 

1:07.967 

1:09.801 

1:09.981 

1:10.300 

1:11.430 

1:12.084 

1:12.277 

1:12.961 

1:18.159 

1:19.596 

Diff 

1.834 

2.014 

2.333 

3.463 

4.117 

4.310 

4.994 

10.192 

11.629 

Nel Giro 

6 

6 

3 

8 

7 

5 

7 

7 

3 

1 

Media 

61,442 

59,827 

59,673 

59,403 

58,463 

57,932 

57,778 

57,236 

53,430 

52,465 

Secondo migliore 

1:08.573 

1:09.832 

1:12.883 

1:10.825 

1:11.535 

1:12.521 

1:13.470 

1:13.923 

1:19.129 

2:29.004 

Team 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/02/2017 09.28.38 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

2° GP Arce (FR) 
PITBANNATI 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:13:54 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

19/02/2017 09:14 

RISULTATI


